
Návrh kandidáta do Akademického senátu VUT v Brně

Tímto navrhujeme jako kandidáta do Komory akademických pracovníků Akademického senátu
Vysokého učení technického v Brně za Ústav soudního inženýrství Vysokého učení technického v Brně
a kademického pracovníka :

- lng.A|bert Bradáč, Ph.D., narozen 1'4'01'.7976

Navrhovaný s kandidaturou souhIasí.

Ing' A|bert Bradáč, Ph.D.

Navrhovate|é:

A J

# Lrg U r ť4Ú 71*

V hďiní,
'  

,  :  ).-- ' '

...1=..,...i'..x...1.r.:................,.:.:.\-..!..1:..... :,.

i
j  -  . i " r "  i  r r

, :  , - t  r i ) i , i r

Ú ln,,1 ctl

V Brně dne 1.O.  to 'zoI7



Volební prohlášení

kandidáta do Komory akademických pracovníků

Akademického senátu Vysokého učení technického v Brně

Ing. A|bert Bradáč, Ph.D.
akademický pracovník Ústavu soudního inženýrstvíVysokého učenítechnického v Brně
tel:+420 54tL46OLI
e-mai|: l!lg. Lttlli:lt í$ u>t rlit! !]t. i l

Budu-| i  opět zvo|en do Akademického senátu Vysokého učenítechnického v Brně pro funkční

období 2017 až 2020 budu se dá|e snažit podpoř it  na úrovní univerzitní samosprávy rozvoj Ústavu

soudního inženýrstvíVUT v Brně' Především budu usi|ovat o zaj ištění |epších podmínek pro profesní

růst stávajících zaměstnanců Úst (např. omezenízbytečné administrat ivnízátěže neadministrat ivních

pracovníků).

Dá|e se budu snažit o |epší využití potenciá|u m|adých pracovníků ústavu v ob|ast i  VaV

činnost i  a o motivaci potenciá|ních pracovníku z řad perspekt ivních studentů DsP k setrvání na

ústavu. V rámci svého působení v AS se rovněž zaměřím na |epší informovanost ostatních součástí

VUT o činnost i  Úst.

Současně s podporou Úst se budu snažit z|epšit postavenívšech VŠ ústavů v rámci VUT v Brně

snahou o změnu Statutu VUT a vo|ebního řádu do As VUT v Brně, kdy dosud jsou VŠ ústavy v zásadní

nevýhodě oproti faku|tám. Tato nevýhoda vyp|ývá z nižšího počtu zástupců v AS VUT v Brně při

současné neexistenci v|astního akademického senátu při vš ústavu. o tuto změnu jsem se j iž pokusi|

při změně Statutu v souvis|osti s novým VŠ zákonem, avšak tato moje snaha se doposud setka|a

s odporem ze strany fakult.

Ing. A|bert Bradáč, Ph.D.

kandidát do Komory akademických pracovníků As VUT v Brně

Brno 17. 70.2017



Vo|by do akademíckého senátu  Vysokého učenítechn ického v  Brně  pro  funkčníobdobí 2017-2O2o

VáŽená zás tupkyně vo|ebního obvodu pro  ST l  p .Mgr .Zdenka Foh|erová ,  Ph .D ' ,  t ímto bych rád
nominova|  |ng .  Pav|a  Krečmera ,  Ph .D.  jako kand idá ta  do akademického senátu  VUT pro  období2017-
2020.

Navrhovate l :

Ing .  Vác|av  Pouch|ý ,  Ph .D.

Pokroči|é keramické materiá|y . odborný asistent

Ceitec VUT

Navrhovaný:

Ing.  Pave|  Krečmer ,  Ph .D.

Útvar podpory vědy a studia - vedoucí, zástupce ředite|e

Ceitec VUT

r - / '
.  t ' !

\  n .  i  . _  , /,|,
, , 1

Podpis: Ing. Vác|av Pouch|ý, P./í.D.

S  navrhovanou kand idaturou souh lasím.

z r '-
t ' ,/ , '  , /

.  , ' t . .  //  "/ '  
'

{

Podp is :  Ing .  Pave|  Krečmer ,  Ph .D.



Řrnt te lx l

Kance|ář AS VUT
Antonínská 548/1
601 90 Brno

Návrh kandidáta pro volby zástupců VŠ ústavů a da|ších součástí

Návrh kandidáta pro vo|by zástupců VŠ ústavů a da|ších součástí do AS VUT v KAP AS VUT:

PaedDr. Milan sLEzÁČEK akademický pracovník Centrum sportovních aktivit

Navrhovatel:

Dne:

Podpis:

Souhlas navrhovaného: -rc Lt i, t,4'!.., l /-,

Dne: 16.10.2017
-''-'

PodPis: c- 
",', L / LLa

RNDr. Hana Lepková, ředite|ka CESA VUT v Brně

16.10.2017

L'. /
( t  L ' - L \

).

t /
L /



Volby do akademického senátu Vysokého učenítechnického v Brně pro funkčníobdobí 2017-2020

Vážená zástupkyně vo|ebního obvodu pro ST| p.Mgr.Zdenka Foh|erová, Ph.D., tímto bych rád
nominova|  |ng .  Vác|ava Pouch|ého,  Ph .D.  jako kand idá ta  do akademického senátu  VUT pro  období
2017-2020.

Navrhovatel:

|ng .  Pave|  Krečmer ,  Ph .D.

Útvar podpory vědy a studia _ vedoucí, zástupce ředite|e

Ceitec VUT

Navrhovaný :

Ing .  VácIav  Pouch|ý ,  Ph .D '

Pokroči|é keramické materiá ly - odborný asistent

Ceitec VUT

S navrhovanou kand idaturou souh|asím.

\^ )t ' -  i' . . '  
\ '  , " t '  ,

Podpis: tng. vác|avlPÍ;í't 'n '
I
t ,



Tímto navrhujeme jako kandidáta do Studentské komory Akademického
senátu Vysokého učení technického v Brně za Ústav soudního inŽenýrství VUT
v Brně studenta:

. Ing. Pave| Maxera, narozen 14.07 '1988, student 6. ročníku doktorského
StudUního programu Soudní inženýrství na Ústavu soudního inŽenýrství
VUT v Brně '

Navrhova ný s kandidaturou sou h|así.

Ing. Pavel Maxera
:,1,!-: ,;_,

/ /

V Brně  dne 03. .10 .2017



Náv rh  kand i d á t a  do  SK  AS  VUT
lng. lgor Turčan je studentem sT| VUT, 1. ročníku studijního programu STlPMN _ Pokroči|é materiá|y a
nanovědy, obor PNTMT_ Pokroči|é nanotechno|ogie a mikrotechno|ogie. Svým podpisem níže stvrzuje, že
souhlasí s kandidaturou. Navrhovate|em kandidáta je lng. Lukáš Flajšman, student 3. ročníku sT| VUT
studijního programu sT|PMN - Pokroči|é materiá|y a nanovědy, obor PNTMT - Pokroči|é nanotechno|ogie
a mikrotechno|ogie, který toto stvrzuje níže svým podpisem.

Ing. |gor Turčan Ing.  Lukáš F|a jšman



Nár'rh kanc|idáta do študentskej komorr' Akademického senátu VLIT za Stredoeurópsk1'
techno|ogický inšt i tút VUT

\ar'rhtrjcrn kaIrdidáta do šttrdelltskej kotnor'n, AkacleInickclho serláttt VL]1 Z'a StredoeLrrópskr'
technclIogický inšt i tťrt  Vt] l  (S1.I  VL lT) r la  Í i rnkčné obc|obie ]0 l  7-]020'

Kar ld idát:  In.u.  ondře.|  Bí lek.  Íakul ta Strec|oeurópskeho techr lo logického i r lšt i tÚr t t r  VL] | .  prr ' j  ročník
cltlktorského štťrdia r' progralne Pokročilé rnateriá|l ' a Itantlvedr.

\a l rht l rate l . :  Ing.  Manina GaI iová.  f 'akul ta Strec lc leLrrc ipskeho technologickéhcl  inŠti tťrtu VLJT. prvj
roČrlík doktorskéIlo štúdia V pro.gralle Pokročilé rrrateriá|y'a nanclr.ecl'r - . t ',. t- /

. . . . . . . :  .  " ( . . , ' . ] . l . Í .  . . .

Podpis nar rhor.ateI 'a

l ) r ' e  l t l r r . cn  i e  k l r r r r l  i d i i t a :

l)r.chIastriertt. Že r.r.jadrLrjenr sr,'o"i sťrhIas s kandidatťrror-r do šttrclentske.j korllclr 'v Akadernického setráttt
Í l r kL r l t r  S  I I  V t l . I  na  f i r nkčné obdob ie  20 l7 -2020 .

\  Brrre:  )  , ' . i  -^, ' /7

Poc1pis karrdic láta


